
 
 

 
 

A Prefeitura Municipal de Céu Azul 

Pregão Eletrônico nº 12/2022 

Contrato Nº 12/2022- M.C.A e o 

Segundo termo aditivo de 2023. 

 
A empresa, Casa Nona Cecília Alojamento Ltda, inscrita no CNPJ n.º 35.589.204/0001-94 com sede na Rua 

Constantino Marochi, 1033 Bairro Ouro Verde CEP: 83.606-190, Campo Largo – PR, por seu representante legal, Sra 

Santina Sanny Gaspar, Sócia- Administradora CPF 573.799.399-04 devidamente qualificado pelo contrato social, para fins 

do disposto no Edital de licitação e conforme contrato, epígrafe, DECLARA A INTENÇÃO EM RENOVAR O CONTRATO. 

Em resposta a vosso e-mail e conforme consta na Clausula sétima do contrato, mediante aditivo por mais 12 

meses, sendo necessário conforme a mesma clausula na ocorrencia da prorrogação do contrato os valores dos serviços 

serem podem ser reajustados todavia vamos manter os valores contanstes no Segundo termo aditivo de 2023,  

portanto ainda se demonstra vantagem para administração manter o contrato tendo em vista que valor não terá alterações 

 
Nº 

Lote 
Nº 

Item 
Qtde Uni. Descrição dos Serviços Valor Preço Total do Item 

1 1 650,0 SER Diária em casa de apoio para 

pacientes que necessitem de 

tratamento nas cidades de 
Curitiba ou Campo Largo/Pr 

93,37 60.690,50 

1 2 50,0 SER Diária em casa de apoio para 

pacientes exclusivamente ( em 

isolamento) sus (portaria 

55/1999) que necessitem de 

tratamento nas cidades de 
Curitiba ou Campo Largo/Pr 

140,39 7.019,50 

 
 

 
Por ser verdade, firmamos o presente. 

 
 

Campo Largo, 07 de março de 2024. 

 

 
 

 

Santina Sanny Gaspar 
Sócia- Administradora 
CPF 573.799.399-04 

 
 
 
 
 

 
Casa Nona Cecília Alojamento Ltda, inscrita no CNPJ n.º 35.589.204/0001-94 Endereço Rua Constantino 

Marochi, 1033 Bairro Ouro Verde CEP: 83.606-190, Campo Largo – PR (41) 3539-7128 

PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 

CASA NONA 

CECILIA 

ALOJAMENTO 

LTDA:35589204000

194

Assinado de forma 

digital por CASA NONA 

CECILIA ALOJAMENTO 

LTDA:35589204000194 

Dados: 2024.03.07 

14:15:39 -03'00'

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
T

IN
A

 S
A

N
N

Y
 G

A
S

P
A

R
 e

 L
A

IS
E

 D
E

LI
N

E
 S

P
E

R
O

T
T

O
 D

O
 P

R
A

D
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
eu

az
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
8F

B
-9

59
4-

74
6D

-5
65

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
8F

B
-9

59
4-

74
6D

-5
65

E



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F8FB-9594-746D-565E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CASA NONA CECILIA ALOJAMENTO LTDA (CNPJ 35.589.204/0001-94)  VIA PORTADOR SANTINA

SANNY GASPAR (CPF 573.XXX.XXX-04) em 07/03/2024 14:15:39 (GMT-03:00)
Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

LAISE DELINE SPEROTTO DO PRADO (CPF 034.XXX.XXX-96) em 12/03/2024 15:44:26 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/F8FB-9594-746D-565E

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/F8FB-9594-746D-565E

